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Prénom Nom courriel Institution

Meher Abdaoui abdaoui.meher@gmail.com Faculté des Sciences de Sfax (TN)

Foued Aloui foued_aloui@yahoo.fr

Slim Alouini alouinislim.016@gmail.com

Colette Anné colette.anne@univ-nantes.fr

Anja Arfa anja.arfa@uha.fr faculté des sciences de Sfax (TN)

Sabrine Arfaoui arfaouisabrine60@yahoo.fr Faculté de science Monastir (TN)
Adnan Aslam adnanaslam15@yahoo.com

Hanen Assel hanenassel@yahoo.co.uk

Nassim ATHMOUNI athmouninassim@yahoo.fr Faculé de sciences de Gafsa (TN)

Hèla Ayadi halaayadi@yahoo.fr FSB Bizerte (TN)

Ala Eddin Bahrouni ISMAI Kairouan (TN)

Hatem Baloud hatem.beloudi@gmail.com FSG Gafsa (TN)

Marwa Balti balti-marwa@hotmail.fr

Slah Eddin Ben Abdejlil sbenabdejlil@yahoo.fr issat  Kairouan (TN)

Anouar Ben Mabrouk anouar.benmabrouk@issatso.rnu.tn

Safa BRIDAA bridaasafa@gmail.com

Yassin Chebbi chebbiyassin88@gmail.com FSB (TN) & Université de Nantes (F)

Mondher Dammak FS Sfax (TN)

Kais Dhifawi ISMAI Kairouan (TN)

Belgacem Draouil FS Bizerte (TN)

Ahmad El Soufi ahmad.elsoufi@lmpt.univ-tours.fr CIMPA & Université de Tours (F)
Fouzia El Wassouli elwassouli@gmail.com  Faculté des Sciences Ain Chock (MA)

Marwa Ennaceur ennaceur_marwa@yahoo.fr Faculté des sciences de Sfax (TN)

Aymen Ettaieb ISIG-Kairouan (TN)

Salem Faidi ISMAI Kairouan (TN)

Thamer Faidi thamerfaidi@gmail.com Faculté de sciences de Sfax (TN)

Saida Farhani saidaaziz90@gmail.com FST (TN)

Adel Farhat ISMAI Kairouan (TN)

Najoua Gamara ngamara7@gmail.com FS Tunis & Université Taibah (KSA)

ecole superieure des sciences et de 
technologie Hammam, Sousse (TN)

Institut Supérieur de Mathématiques 
Appliquées et Informatique, Kairouan (TN)

CNRS Laboratoire de Mathématiques Jean 
Leray (F)

Rachna College of Engineering and Technology 
(PK)

institut superieur  de mathematique 
appliquée et d'informatique (TN)

Faculté des Sciences de Bizerte (TN) & 
Université de Nantes (F)

Institut Supérieur de Mathématiques 
Appliquées et Informatique, Kairouan (TN)

Institut supérieur de mathématiques et de 
l'informatique (TN)

bdraouil@yahoo.fr

mailto:bdraouil@yahoo.fr
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Zied Garbouj garboujzied7@gmail.com Faculté des Sciences de Monastir (TN)

Raouf Ghalabi Faculté des Sciences de Monastir (TN)

Samih Ghnimi ISMAI Kairouan (TN)

Fatma Ghribi fatma.ghribi@fsm.rnu.tn IPEST (TN)

Sylvain Golenia sylvain.golenia@math.u-bordeaux1.fr Université de Bordeaux (F)

Mohamed Karim Hamdani hamdanikarim42@gmail.com Faculté des Sciences de Sfax (TN)

Abir Hamdi ISMAI Kairouan (TN)

Hiba Hammedi hammedihiba@yahoo.fr ISSAT Kairouan (TN)

Evans Harrell harrell@math.gatech.edu Georgia Institut of Technology (USA)

Hajer Herch hajerherch@yahoo.fr Faculté des sciences de Tunis (TN)

Luc Hillairet luc.hillairet@univ-orleans.fr Université d'Orléans (F)

Ahmad Intissar ahmedintissar@gmail.com Université de Rabat (MA)

Rahma Jalal ISMAI Kairouan (TN)

Nadia Jbili ISMAI Kairouan (TN)

Aref Jerebi aref.jeribi@yahoo.fr FS Sfax (TN)

Ghazi Kacem ghazi.kacem2014@gmail.com faculté des sciences de Sfax (TN)

Ines Kamoun Fathallah ikamoun.fathallah@gmail.com ISMAI-Kairouan (TN)

Hafedh Khalfoun hafedhkhal@gmail.com faculté des sciences de Sfax (TN)
Mehtab Khan mehtabkhan85@gmail.com

Youssef Khemili yousef_khmili@hotmail.fr Faculté des sciences Monastir  (TN)
ANOH YANNICK KRAIDI kayanoh2000@yahoo.fr

Abdessattar Lafi lafiabdessatar@gmail.com Faculté des sciences de Sfax (TN)

Zied MEDINI mediniziedm2@gmail.com

Mokhtar MEFTAH cite-petit@hotmail.com

Mohsen Miraoui miraoui.mohsen@yahoo.fr

Sonia Missawi ISMAI Kairouan (TN)

Manel Mithnani ISMAI Kairouan (TN)
Sumit Mohanty sumitmath@gmail.com

ZAKARIYAE MOUHCINE zakariyaemouhcine@gmail.com

Hatem Najar hatemnajar@yahoo.fr FS Monastir & Uniersité Taibah (KSA)

National University of Science and Technology 
(PK)

UNIVERSITY FELIX HOUPHOUET BOIGNY 
(Côte d'Ivoire)

Faculté des Sciences de Bizerte (TN) & 
Université d'Orléans (F)

Département de mathématiques Université 
d'oran1 (DZ) Algérie

Institut préparatoire aux études d'ingénieurs 
de Kairouan (TN)

Indian Institute of Science Bangalore (IN)

Faculty of Sciences, Mohammed V University 
(MA)
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Noureddine OUAHAB ouahabnor@yahoo.fr Université d'Oran 1 Ahmed Ben Bella (DZ)

Ashraf Owis aowis@cu.edu.eg Cairo University (EG)

Daniel PARRA parra@math.univ-lyon1.fr Institut Camille Jordan-Université Lyon 1 (F)

Imene Rachdi ISMAI Kairouan (TN)

Belgacem Rahal rahhalbelgacem@gmail.com Faculté de sciences de Sfax (TN)

Mohamed Rahmeni mohamed_rahmeni@yahoo.fr ESSTH Sousse (TN)

Rania Rais raisrania@hotmail.com ISSAT-Kairouan (TN)

Monia Raissi raissi.monia@yahoo.com Faculté des sciences de Monastir (TN)

Imene Rezgui rezguiimene12@yahoo.fr Faculté des Sciences de Monastir (TN)

Constanza Rojas-Molina crojasm@uni-bonn.de Université de Bonn (D)

Soumaya Saanouni saanouni.soumaya@yahoo.com Faculté des sciences de Tunis (TN)

Amine Tayeb ISMAI Kairouan (TN)

Nabila Torki-Hamza natorki@gmail.com ISIG-Kairouan & FS-Bizerte (TN)

Cherif Zaidi ISIG-Kairouan (TN)
Mohammed ZIYAT ziatemohammed@gmail.com  Faculty of Sciences, Uni. Mohammed V (MA) 
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